Budget

Kontingenter

Salg af klubtgj
Medlemstilskud (<25 ar), LTK
Leje af klubhus

Tilskud fonde

Rente

Licenslgb

Indtaegter i alt

Traenerudgifter

Alassio

Juniorteam

DCU-kontingent og FIL
Seniorafdeling

B&U afdeling

Elite

Lanecykler

Interne arrangementer
Bankgebyrer og div. Gebyrer
Hjemmeside og medlemssystem
Driftsudgifter klubhus
Vedligehold klubhus
Udgifter udlejning

Diverse

Udgifter i alt

Resultat

2026

51.000
1.000
15.000
140.000
25.000
0

0

232.000

13.000
0
15.000
8.500
5.000
30.000
3.000
2.000
10.000
4.000
10.000
70.000
45.000
32.000
1.000

248.500

-16.500
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2025
(tkr.)

46

123

37

10

224

14

15

~N

24
10

70
26
32

233
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